

Ve gökten düşen yıldızlar



Görüldüğü gibi, ilk 4 mührün açılışıyla birlikte sürücüler serbest bırakılıyor, ancak yine de tutuldular. Bu, 5. mührün açılışında belirginleşir, çünkü idam edilen şikayet henüz başlamamıştır.

Vahiy 6:9 Kuzu beşinci mührü açınca, sunağın altında, Tanrı'nın sözü ve sürdürdükleri tanıklık nedeniyle öldürülenlerin canlarını gördüm.

10 Yüksek sesle feryat ederek şöyle diyorlardı: «Kutsal ve gerçek olan Efendimiz! Yeryüzünde yaşayanları yargılayıp onlardan kanımızın öcünü almak için daha ne kadar bekleyeceksin?»

Bununla birlikte, altıncı mührün açılmasıyla, Dünyada farkedilir bir şey olur.

Vahiy 6:12 Kuzu altıncı mührü açınca, büyük bir deprem olduğunu gördüm. Güneş keçi kılından yapılmış siyah bir çul gibi karardı. Ay baştan aşağı kan rengine döndü.

13 İncir ağacı, güçlü bir rüzgarla sarsıldığında nasıl ham incirlerini dökerse, gökteki yıldızlar da öylece yeryüzüne düştü.

14 Gökyüzü dürülen bir tomar gibi ortadan kalktı. Her dağ, her ada yerinden sökülüp alındı.



7. mühür açıldı ve 7 trompet dağıtıldı.



Vahiy 8:7 Birinci melek borazanını çaldı. Kanla karışık dolu ve ateş oluştu, yeryüzüne yağdı. Yerin üçte biri, ağaçların üçte biri ve bütün yeşil otlar yandı.

8 İkinci melek borazanını çaldı. Alev alev yanan, dağ gibi büyük bir kütle denize atıldı. Denizin üçte biri kana dönüştü.

Vahiy 8:10 Üçüncü melek borazanını çaldı. Gökten meşale gibi yanan büyük bir yıldız ırmakların üçte biri üzerine ve su pınarlarının üzerine düştü.

Vahiy 8:12 Dördüncü melek borazanını çaldı. Güneşin üçte biri, ayın üçte biri, yıldızların üçte biri vuruldu. Sonuç olarak ışıklarının üçte biri söndü, gündüzün ve gecenin üçte biri ışısız kaldı.

Şimdi çok kötü, çünkü bir kartal yeryüzünde üç sıkıntı olduğunu duyuruyor, yani son 3 trompet

Vahiy 9:1 Beşinci melek borazanını çaldı. Gökten yere düşmüş bir yıldız gördüm. Dipsiz derinliklere açılan kuyunun anahtarı ona verildi.



Beş trompetle birlikte cennetten dünyaya bir şey düşüyor; Dolu, ateş kan, dağ, yıldız ve dünya karardı.

“Vahiyin Kronolojisi ve İçeriği” adlı tez çalışmasında, 6-11 ve 12-19 arasındaki bölümlerin farklı bakış açılarıyla eşzamanlı olduğunu tartıştık. Dolayısıyla, Vahiy bölüm 8 ile Vahiy bölüm 12 arasında ilişki kurduğumuzda, dünya üzerindeki bu görünümün cennetteki savaşın etkileridir.

Vahiy 12:7-8 Gökte savaş oldu. Mikail'le melekleri ejderhayla savaştılar. Ejderha kendi melekleriyle birlikte karşı koydu, ama gücü yetmedi. Bu yüzden gökteki yerlerini yitirdiler. 9 Büyük ejderha -İblis ya da Şeytan denen, bütün dünyayı saptıran o eski yılan-melekleriyle birlikte yeryüzüne atıldı.



İşte ilk sıkıntı başlıyor.

Vahiy 12:12 Bunun için, ey gökler ve orada yaşayanlar, Sevini! Vay halinize, yer ve deniz! Çünkü İblis zamanının az olduğunu bilerek Büyük bir öfkeyle üzerinize indi.»

Aynı resimler bize İsa 24:29 ve Joel 3,2 + 4'te de gösterilmiştir.

Luk 10:18 İsa onlara şöyle dedi: «Şeytan'ın gökten yıldırım gibi düştüğünü gördüm.

5. trompet ile birlikte son yıldız gökten düşer. Uçurumun açılmasına izin verilen şeytan şeytandır.



Vahiy 9:2 Dipsiz derinliklerin kuyusunu açınca, kuyudan büyük bir ocağın dumanı gibi bir duman çıktı. Kuyunun dumanından güneş ve hava karardı. 3 Dumanın içinden yeryüzüne çekirgeler yağdı. Bunlara yeryüzündeki akreplerin gücüne benzer bir güç verilmişti.

Abyss, Nuh döneminde ilahi alanlarını terk eden ve Sel sırasında hapsedilen şeytanların hapisanesidir. Yaratılış 6,1 + 2; 2.Petr.2,4 + 5'tir; Yahuda 1,6 ayrıca bakınız Vahiy 20: 1-3

Vahiy 9:4 Çekirgelere yeryüzündeki otlara, herhangi bir bitki ya da ağaca değil de, yalnız alınlarında Tanrı'nın mührü bulunmayan insanlara zarar vermeleri söylendi.

5 Bu insanları öldürmelerine değil, beş ay süreyle işkence etmelerine izin verildi. Yaptıkları işkence akrebin insanı soktuğu zaman verdiği acıya benziyordu.

Vahiy 9:12 Birinci «vay» geçti, işte bundan sonra iki «vay» daha geliyor.

Vahiy 9:13 Altıncı melek borazanını çaldı. Tanrı'nın önündeki altın sunağın dört boynuzundan gelen bir ses işittim.

14 Ses, elinde borazan olan altıncı meleğe, «Büyük Fırat Irmağı'nın yanında bağlı duran dört meleği çöz» dedi.

**Bu resim makalede
"Kıyamet Binicileri" tedavi edildi.**



Vahiy 9 bölümünde okuduğumuz gibi, insanlığın üçte biri Tanrı'nın büyük savaşı tarafından öldürülür, ancak bu tam olarak tamamlanmamış ikinci şeydir. Hala 3 1/2 yıl kaldı. Bu 3 1/2 yıl veya 42 ay, "Üç buçuk yıl" yazısında



Gerd Fiedler 2018

www.zeuge-jesu.de

Gerd@zeuge-jesu.de